國際獅子會３００Ａ-２區(中華民國台北市第二支會) 函
             地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

            http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各位專區主席、分區主席、區委員會主席、各會會長

副本抄送：台北市政府社會局、國際獅子會 300A複合區暨各副區

發文日期：中華民國 114年 7月 1日

發文字號：(114)洋字第 001號

速別：普通件

主旨：公告本區 2025-2026年度第 41屆〝友情洋溢．永續服務〞區內閣

團隊，自七月一日起正式啟動運作，敬請指教，請查照。

說明：隨函檢送 2025-2026年度總監暨區內閣名錄(如附表)。

總監暨理事長  顏洋洋